1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 13/20

Convoca Candidatos ao Cargo de Auxiliar de Educação para Realização de Prova Teórica

REALIZAÇÃO:  Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN,
mantenedora das Faculdades Integradas de Taquara, FACCAT.

O Município de Igrejinha,  representado,  neste ato,  pelo Sr. Joel Leandro Wilhelm,

Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, torna pública, a convocação de todos os

candidatos inscritos no Edital de Concurso Público n° 003/19, ao cargo de AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO, para realizarem Prova teórica que ocorrerá no dia 1º de março de 2020, às 14

horas,  no  campus  das  Faculdades  Integradas  de  Taquara,  situado  na  Av.  Oscar  Martins

Rangel, 4500, (RS 115), Bairro Fogão Gaúcho, Taquara, RS.

Município de Igrejinha/RS, 18 de fevereiro de 2020.

Joel Leandro Wilhelm
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Cesár Marciel  Horlle
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico - Substituto

_______________________________________________________________________________________
Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS